
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiskárna platebních karet 

FP65 slouží pro okamžitý 

výdej nových a náhradních 

platebních karet, čímž se 

minimalizuje čekací doba 

držitelů karet a snižuje se 

riziko ztráty nebo odcizení 

karet při zasílání. Výdej na 

počkání  je ideálním způsobem 

jak  dosáhnout okamžitého 

používání karty, zvýšit věrnost 

držitele karty a snížit provozní 

náklady při personalizaci 

karty. 

Výdej platebních karet na počkání 

Tiskárna platebních karet Datacard
®
 FP65

™
, speciálně navržená pro 

okamžitý výdej hladkých karet,platebních karet s reliéfovým písmem 

(emboss) umožňuje progresivním bankám a maloprodejcům vydávat 

karty přímo osobně do rukou držitelů. Výdej na počkání na rozdíl od 

centralizovaného výdeje karet nevyžaduje doručování karet poštou, což 

pomáhá snížit náklady na personalizaci karty a též snižuje riziko ztráty 

nebo odcizení v procesu doručení. Navíc tato Tiskárna nabízí 

osvědčenou spolehlivost a jednoduchou obsluhu, jako i fyzické a logické 

bezpečnostní funkce, vyžadované ve finančních aplikacích.  

Zvýšená spokojenost zákazníků díky možnosti okamžitého 

použití karet 

 Okamžitá koupěschopnost klientů. Výdej se zkrácenou dobou aktivace 

přímo v pobočce umožňuje okamžité použití karty. 

 Umístěním těchto kompaktních cenově přijatelných tiskáren  na vícero 

poboček a maloobchodní prodejny si můžeme lehce vytvořit systém na 

decentralizovaný výdej karet. 

 Výkonné kryptování Vám zaručí ochranu dat pro magnetický proužek 

před neautorizovaným zachycením při jejich přenosu po síti. 

 Maximalizace fyzické ochrany se sadou bezpečnostních zámků. 

 Podle výběru jedné z dvou dostupných tiskových hlav můžeme 

tisknout text a grafiku na hladké karty nebo na karty s reliéfním 

písmem (embosované). 

Tiskárna platebních karet  
Datacard

®
 

FP65
™

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standardní vlastnosti               

Jednostranný nebo oboustranný tisk od kraje do kraje karty 

Plnobarevný a monochromatický termotisk textů, fotografií, podpisů, 
log, čárových kódů, barevných pozadí 
 
Automatické nastavení tiskárny v závislosti na typu tiskové pásky, 
automatická identifikace typu pásky a varování v případě nízkého 
zůstatku nespotřebované pásky 
 
Rychlost tisku:  

Jednostranný plnobarevný tisk: až 185 karet za hodinu  
Oboustranný tisk (přední strana plnobarevná, zadní 
monochromatická): až 140 karet za hodinu  
Jednostranný monochromatický tisk: až 670 karet za hodinu  
Oboustranný monochromatický tisk: až 305 karet za hodinu  

 
100 kartový vstupní a 40 kartový výstupní zásobník 

Podsvícený LCD panel 

USB port podporovaný operačními systémy Microsoft
®
 Windows

®
 

2000, XP a Server 2003 
 
Ethernet síťová karta 10/100 Base-T podporovaná  
operačními systémy Microsoft

®
 Windows

®
 2000 a XP 

 
Tiskový ovladač poskytuje nastavení jasu, kontrastu, ostrosti, a barev , 
náhled navrhovaných změn nastavení na testovací kartě, automatické 
zobrazení postupů pro odstranění poruchy v případě jejího výskytu, 
informaci o stavu spotřebního materiálu, tisk textu a obrázků 
z ochranné vrstvy 
 
Kontrolní počítadlo karet 

Akustické a vizuální chybové hlášení 

Automatické podávání karet 

Kontinuální čistící systém 

Jednoduchá výměna tiskové pásky 

Bezproblémový přístup k dráze karty  

Záruční doba 24 měsíců 

 

Originální tiskové pásky Datacard®  
s technologií Intelligent Supplies Technology™  
se zabudovaným RFID čipem  
 
Tiskárny karet Datacard

®
 série FP požadují pro správnou činnost 

použití originálního spotřebního materiálu Datacard 

Volitelné příslušenství 

Duplex modul pro automatický oboustranný tisk 
 
Tisk na karty s reliéfním (embosovaným) číslem osobního účtu 
(Personal Account Number - PAN) 
 
Personalizace magnetických proužků ISO (IAT, HiCO i LoCO, 1,2,3 
stopa (uživatelem volitelná) 
 
Kryptování dat pro magnetický proužek Triple DES a AES-128 
 
Kontaktní USB čtečka čipových karet (možnost rozšířit i dodatečně) 
 

Prostor pro vyřazené karty (jen v případě jednostranného tisku – 
namísto duplex modulu) 
 
Velkokapacitní 200 kartový výstupní zásobník 

Sada bezpečnostních zámků: zahrnuje uzamykatelný vstupní 

zásobník, kryt a prostor pro vyřazené karty/duplex modul 

Bezpečnostní zámek tiskárny Kensington
®
  

Taška na přenášení tiskárny  

Bezpečnostní software pro tisk jen z definovaných PC 

Potisk průsvitných karet (jen monochromatické provedení) 

 

Specifikace 

Rozměry: 55 (D) x 20 (Š) x 24 až 31 (V) cm  

Hmotnost: méně než 5,0 kg bez spotřebního materiálu 

Rozlišení tisku: 300 DPI  

Elektrické napájení: 220/240V, 50/60 Hz nebo 100/120V, 50/60 Hz  

Použitelné plastové karty: ISO ID-1/CR-80 karty s rozměry  
85,6 x 54 x 0,76mm, PVC karty s lesklým laminovaným povrchem;  
karty z různých materiálů s lesklým PVC povrchem 
 
Hloubka akceptovaných karet:od 0,3 do 1,3 mm, optimálně 0,76 mm 

Provozní prostředí: při teplotách od 15 do 35 ºC a nekondenzující 
vlhkosti od 20 do 80%  

Možnost výběru tiskové hlavy pro vydávání  

hladkých nebo embosovaných karet 

Jednoduchá výměna spotřebního materiálu 

Lehce přístupný výstupní zásobník  

na přední straně tiskárny 

Ethernet port pro připojení  do sítě  

Podsvícený LCD panel ulehčuje kontrolu stavu 
tiskárny a zobrazení stavových hlášení 

Tiskárna platebních karet FP65
™

 představuje cenově výhodný způsob výdeje platebních karet pro banky a maloobchody. 

Tiskárna platebních karet Datacard
®
 FP65

™
  

Volitelná sada  bezpečnostních zámků chrání  
vstupní zásobník, kryt a prostor pro vyřazené karty 

Čisté karty jsou uložené v zásobníku 

s kapacitou 100 nebo 200 ks 

Volitelný kabelový zámek Kensington
®
  

chrání tiskárnu před zneužitím 


